
 

 

 
 

Přípravný turnaj talentované mládeže před Youthleague 2024 

            
          

Datum konání:              Úterý 3. 12. 2024  

Místo konání:                ZŠ Pod Vodojemem, Pod Vodojemem 8, Ústí n.L., 40001     

                                       

Pořadatel:                     Ústecký svaz karate ve spolupráci s klubem SK Kamura-  
                                     ryu shotokan Ústí n.L. z.s.   

Ředitel soutěže:            M.Leška 
 

Startují:                                       pouze závodníci Ústeckého svazu karate 
 

Zahájení:                      od 17:00 hodin  
                                     
Startovné:                                50kč za osobu 

Ceny:                           Ceny zajišťuje pořadatel: 1. – 3. místo medaile 
 
Lékař:                                   Zajišťuje pořadatel 
 

Přihlášky:                    přihlášení přes databázi https://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/akce   
                                                     nejpozději do 1.12.2024 (24.oo hod.) Dle soutěžního řádu– zástupce    
                                                     klubu, který má přístup do databáze ČSKe, stvrzuje přihlášením  
                                                     závodníků na soutěž, že má od zákonných zástupců každého závodníka  
                                                     souhlas k přihlášení na soutěž a že má každý závodník platnou lékařskou  
                                                     prohlídku, na základě, které se může soutěže zúčastnit. 

 

Podmínka startu:        dobrý zdravotní stav, úhrada startovného  
                                    

Kategorie:                   kumite open věkových kategorií 
 

                                   chlapci  U10, U12, U14, U16, U18 
                             dívky  U10, U12, U14, U16, U18 
 
Program: 

16:30-17:00h- registrace všech účastníků 
Od 17:00 – zahájení  

 

                                                                                                                                  

Ředitel turnaje  

V Ústí n.L. dne 1.11.2024                                                                                                                     M. Leška 

 

 Sparing Cup 2024  


